

Tarih : 20 Şubat 2023 Pazartesi, 10:53

Firma : PEK BAĞLANTI ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

01.01.2022 - 31.12.2023 Hesap Ekstresi

Hesap kodu	Tarih	Evrak No	Belge No/Tarih	Evrak Cinsi	Hareket Cinsi	Vade	Stok/hizmet/masraf demirbaş/ithalat	Çıkış Miktarı	Stok Net Birim Fiyat(Ana)	Stok Net Tutar(Ana)	Açıklama	TL Borç	TL Alacak	TL Borç bakiye	TL Alacak bakiye
120.42.0881															
BAŞARI METAL/KENAN YILDIRIM (TL grubu)342 56 02 - Fax (0)342 56 13															
120.42.08...	01.01.20...										NAKIL	0,00	0,00		
120.42.08...	01.01.20...	2	/ ...	Açılış fişi	Devir	PEŞİN							6.100,68		6.100,6...
120.42.08...	01.01.20...	1	/ ...	Açılış fişi	Devir	PEŞİN						7.470,95		1.370,27	
120.42.08...	03.08.20...	W-8	/ ...	Satış faturası	Toptan fatura	PEŞİN					(Toplam satır : ...	820,78	0,00	2.191,05	
120.42.0881		110	/ 28.07.22				4,5 MM MAIER HSS MATKAPUCU SİL.338	5,00	6,84	34,20					
120.42.0881		110	/ 28.07.22				M4x35 YSB VİDA DIN7985	2.000,00	0,23	467,25					
120.42.0881		110	/ 28.07.22				M4 ÇELİK SOMUN BEYAZ DIN934	2.000,00	0,07	132,15					
120.42.0881		110	/ 28.07.22				FLAP DİSK ZIMPARA 115 NK	6,00	14,53	87,18					
120.42.0881		110	/ 28.07.22				TOZ MASKESİ VENTİLLİ	20,00	5,00	100,00					
						TOPLAM		4.031,00		820,78		0,00	0,00	0,00	0,00
120.42.08...	13.08.20...	29	/ ...	Tahsilat makbuzu	Nakit	13.08.20...							2.000,00	191,05	
120.42.08...	13.08.20...	W-33	/ ...	Satış faturası	Toptan fatura	PEŞİN					(Toplam satır : ...	2.254,51	0,00	2.445,56	
120.42.0881		653	/ 13.08.22				M6 KÖR SOMUN DIN1587	3.000,00	0,58	1.726,83					
120.42.08...		653	/ ...				5/32 PUL	1,50	39,75	59,63	BEYAZ				
120.42.08...		653	/ ...				1/4 PUL	7,00	35,00	245,00	BEYAZ				
120.42.0881		653	/ 13.08.22				M6x50 DIN933 ÇELİK CİVATA BEYAZ 8.8	300,00	0,74	223,06					
						TOPLAM		3.308,50		2.254,51		0,00	0,00	0,00	0,00
120.42.08...	31.08.20...	124	/ ...	Tahsilat makbuzu	Nakit	31.08.20...							1.000,00	1.445,56	
120.42.08...	31.08.20...	W-87	/ ...	Satış faturası	Toptan fatura	PEŞİN					(Toplam satır : ...	1.109,55	0,00	2.555,11	
120.42.0881		1344	/ 31.08.22				4x12 POP PERÇİN DIN7337	5.000,00	0,17	868,80					
120.42.0881		1344	/ 31.08.22				4x8 DB DEMİR PERÇİN	5,35	45,00	240,75					
						TOPLAM		5.005,35		1.109,55		0,00	0,00	0,00	0,00

Tarih : 20 Şubat 2023 Pazartesi, 10:53

Firma : PEK BAĞLANTI ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Hesap kodu	Tarih	Evrak No	Belge No/Tarih	Evrak Cinsi	Hareket Cinsi	Vade	Stok/hizmet/masraf af demirbaş/ithalat	Çıkış Miktarı	Stok Net Birim Fiyat(Ana)	Stok Net Tutar(Ana)	Açıklama	TL Borç	TL Alacak	TL Borç bakiye	TL Alacak bakiye
120.42.08...	03.09.20...	W-102	/ ...	Satış faturası	Toptan fatura	PEŞİN					(Toplam satır : ...	599,40	0,00	3.154,51	
120.42.08 81		1502	/ 03.09.22				M4x35 YSB VİDA DIN7985	2.000,00	0,23	467,25					
120.42.08 81		1502	/ 03.09.22				M4 ÇELİK SOMUN BEYAZ DIN934	2.000,00	0,07	132,15					
						TOPLAM		4.000,00		599,40		0,00	0,00	0,00	0,00
120.42.08...	07.09.20...	144	/ ...	Tahsilat makbuzu	Nakit	07.09.20...							1.500,00	1.654,51	
120.42.08...	15.09.20...	165	/ ...	Tahsilat makbuzu	Nakit	15.09.20...							1.500,00	154,51	
120.42.08...	21.09.20...	W-149	/ ...	Satış faturası	Toptan fatura	PEŞİN					(Toplam satır : ...	1.772,57	0,00	1.927,08	
120.42.08 81		1434	/ 01.09.22				M8x20 İMBUS CİVATA 8.8 ...	2,00	1,20	2,41					
120.42.08 81		1434	/ 01.09.22				M8x25 İMBUS CİVATA 8.8 ...	2,00	1,28	2,55					
120.42.08 81		1434	/ 01.09.22				M12x70 İMBUS CİVATA 8.8 ...	4,00	5,94	23,75					
120.42.08 81		1434	/ 01.09.22				M12 ÇELİK SOMUN DIN934	4,00	1,16	4,66					
120.42.08 81		1617	/ 07.09.22				4x30 ALÜMİNYUM ...	3,00	150,00	450,00					
120.42.08...		1617	/ ...				5/32 PUL	3,00	50,40	151,20	BEYAZ				
120.42.08 81		1617	/ 07.09.22				M4 FİBERLİ SOMUN DIN985	2.000,00	0,25	495,00					
120.42.08 81		1930	/ 15.09.22				M4x35 YSB VİDA DIN7985	2.000,00	0,23	467,25					
120.42.08 81		1930	/ 15.09.22				M4 ÇELİK SOMUN BEYAZ DIN934	2.000,00	0,07	132,15					
120.42.08 81		1945	/ 15.09.22				M12 GALVANİZLİ GİJON DIN975	2,00	17,96	35,93					
120.42.08 81		1945	/ 15.09.22				M12 ÇELİK SOMUN BEYAZ DIN934	10,00	0,77	7,68					
						TOPLAM		6.030,00		1.772,57		0,00	0,00	0,00	0,00
120.42.08...	21.09.20...	23	/ ...	Kasa tahsilat fişi	Nakit	21.09.20...							2.000,00		72,92
120.42.08...	11.10.20...	W-203	/ ...	Satış faturası	Toptan fatura	PEŞİN					(Toplam satır : ...	2.666,90	0,00	2.593,98	
120.42.08 81		2149	/ 21.09.22				500 CC GRES POMPASI	1,00	180,00	180,00					
120.42.08 81		2149	/ 21.09.22				İŞ AYAKKABISI MERDANE NEWKAMP	1,00	165,00	165,00					

Tarih : 20 Şubat 2023 Pazartesi, 10:53

Firma : PEK BAĞLANTI ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Hesap kodu	Tarih	Evrak No	Belge No/Tarih	Evrak Cinsi	Hareket Cinsi	Vade	Stok/hizmet/masraf af demirbaş/ithalat	Çıkış Miktarı	Stok Net Birim Fiyat(Ana)	Stok Net Tutar(Ana)	Açıklama	TL Borç	TL Alacak	TL Borç bakiye	TL Alacak bakiye
120.42.08...		2149	/ ...				115x2,5 NK ...	5,00	7,22	36,10					
120.42.08 81		2149	/ 21.09.22				FLAP DİSK ZIMPARA 115 NK	10,00	13,66	136,58					
120.42.08 81		2149	/ 21.09.22				805 HIZLI YAPIŞTIRICI	4,00	16,00	64,00					
120.42.08 81		2334	/ 26.09.22				4x8 DB DEMİR PERÇİN	5,00	45,00	225,00					
120.42.08 81		2412	/ 28.09.22				TOZ MASKESİ VENTİLLİ	20,00	5,00	100,00					
120.42.08 81		2562	/ 30.09.22				M6x25 DIN933 ÇELİK CİVATA BEYAZ 8.8	700,00	0,40	281,65					
120.42.08 81		2581	/ 01.10.22				M18x90 DIN931 ÇELİK CİVATA 8.8	1,00	18,18	18,18					
120.42.08 81		2581	/ 01.10.22				4x12 POP PERÇİN DIN7337	5.000,00	0,18	917,20					
120.42.08 81		2971	/ 11.10.22				M8x25 İMBUS CİVATA BEYAZ 8.8 DIN912	400,00	0,83	330,34					
120.42.08 81		2971	/ 11.10.22				M8 ÇELİK SOMUN BEYAZ DIN934	400,00	0,24	94,90					
120.42.08 81		2971	/ 11.10.22				M8 FİBERLİ SOMUN DIN985	400,00	0,29	117,96					
120.42.08...	25.10.20...	53	/ ...	Kasa tahsilat fişi	Nakit	25.10.20...							1.900,00	693,98	
120.42.08...	28.10.20...	W-244	/ ...	Satış faturası	Toptan fatura	PEŞİN					(Toplam satır : ...	4.994,40	0,00	5.688,39	
120.42.08 81		3285	/ 18.10.22				M6x40 DIN933 ÇELİK CİVATA BEYAZ 8.8	2.250,00	0,61	1.378,35					
120.42.08 81		3285	/ 18.10.22				4x30 ALÜMİNYUM ...	3,00	150,00	450,00					
120.42.08 81		3395	/ 21.10.22				İŞ AYAKKABISI MERDANE NEWKAMP	3,00	160,00	480,00					
120.42.08 81		3549	/ 25.10.22				STRONEX İŞ AYAKKABISI S1 SÜET 43 ...	1,00	180,00	180,00					
120.42.08 81		3549	/ 25.10.22				M4 FİBERLİ SOMUN DIN985	7.000,00	0,21	1.501,50					
120.42.08...		3667	/ ...				OTO FIRÇASI	1,00	20,00	20,00					
120.42.08...		3667	/ ...				FIRÇA SAPI ...	1,00	20,00	20,00					
120.42.08 81		3667	/ 28.10.22				TOZ MASKESİ VENTİLLİ	25,00	5,00	125,00					

Tarih : 20 Şubat 2023 Pazartesi, 10:53

Firma : PEK BAĞLANTI ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Hesap kodu	Tarih	Evrak No	Belge No/Tarih	Evrak Cinsi	Hareket Cinsi	Vade	Stok/hizmet/masr af demirbaş/ithalat	Çıkış Miktarı	Stok Net Birim Fiyat(Ana)	Stok Net Tutar(Ana)	Açıklama	TL Borç	TL Alacak	TL Borç bakiye	TL Alacak bakiye
120.42.08 81		3667	/ 28.10.22				M4x25 YSB VİDA DIN7985	544,00	0,20	107,54					
120.42.08 81		3667	/ 28.10.22				M4 ÇELİK SOMUN BEYAZ DIN934	544,00	0,07	40,39					
120.42.08 81		3667	/ 28.10.22				M6x20 YHB VİDA DIN965	2.500,00	0,27	671,63					
120.42.08 81		3667	/ 28.10.22				KOLİ BANT MAKİNASI	2,00	10,00	20,00					
						TOPLAM		19.821,00		7.661,30		0,00	0,00	0,00	0,00
120.42.08...	05.12.20...	354	/ ...	Tahsilat makbuzu	Nakit	05.12.20...							2.000,00	3.688,39	
120.42.08...	09.12.20...	367	/ ...	Tahsilat makbuzu	Nakit	09.12.20...							1.700,00	1.988,39	
120.42.08...	09.12.20...	W-349	/ ...	Satış faturası	Toptan fatura	PEŞİN					(Toplam satır : ...	9.878,84	0,00	11.867,...	
120.42.08 81		3801	/ 31.10.22				M12x30 HB İMBUS CİVATA 10.9 DIN7991	4,00	2,46	9,85					
120.42.08 81		3801	/ 31.10.22				4,5 MM MAIER HSS MATKAPUCU SİL338	2,00	7,06	14,13					
120.42.08 81		3801	/ 31.10.22				805 HIZLI YAPIŞTIRICI	4,00	16,00	64,00					
120.42.08 81		4400	/ 14.11.22				4x12 POP PERÇİN DIN7337	4.000,00	0,18	733,76					
120.42.08 81		4400	/ 14.11.22				4x30 ALÜMİNYUM ...	1,00	150,00	150,00					
120.42.08 81		4400	/ 14.11.22				M4x15 YSB VİDA DIN7985	2.500,00	0,15	385,60					
120.42.08 81		4400	/ 14.11.22				6,5 MM MAIER HSS MATKAPUCU SİL338	3,00	11,11	33,32					
120.42.08 81		4400	/ 14.11.22				M4x40 YSB VİDA DIN7985	2.000,00	0,26	522,72					
120.42.08 81		4400	/ 14.11.22				M6x10 YSB VİDA DIN7985	3.000,00	0,30	897,36					
120.42.08 81		4400	/ 14.11.22				M6 KÖR SOMUN DIN1587	960,00	0,59	564,41					
120.42.08 81		4400	/ 14.11.22				M6x25 DIN933 ÇELİK CİVATA BEYAZ 8.8	1.400,00	0,45	630,92					
120.42.08 81		4400	/ 14.11.22				M4 ÇELİK SOMUN BEYAZ DIN934	2.000,00	0,06	128,70					
120.42.08...		4400	/ ...				1/4 PUL BEYAZ	3,50	35,00	122,50					
120.42.08...		4400	/ ...				5/32 PUL	3,50	50,40	176,40	BEYAZ				

Tarih : 20 Şubat 2023 Pazartesi, 10:53

Firma : PEK BAĞLANTI ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Hesap kodu	Tarih	Evrak No	Belge No/Tarih	Evrak Cinsi	Hareket Cinsi	Vade	Stok/hizmet/masraf af demirbaş/ithalat	Çıkış Miktarı	Stok Net Birim Fiyat(Ana)	Stok Net Tutar(Ana)	Açıklama	TL Borç	TL Alacak	TL Borç bakiye	TL Alacak bakiye
120.42.08 81		4760	/ 22.11.22				M4x40 YSB VİDA DIN7985	2.000,00	0,26	522,72					
120.42.08 81		4760	/ 22.11.22				M4 ÇELİK SOMUN BEYAZ DIN934	2.000,00	0,06	128,70					
120.42.08...		4760	/ ...				TEFLON BANT	3,00	4,50	13,50					
120.42.08...		4760	/ ...				İZOLE BANT	1,00	6,00	6,00					
120.42.08 81		4760	/ 22.11.22				FLAP DİSK ZIMPARA 115 NK	1,00	13,66	13,66					
120.42.08 81		4760	/ 22.11.22				115x1x22 SÜPER İNCE KESİCİ	5,00	6,76	33,79					
120.42.08 81		5146	/ 01.12.22				4x20 ALÜMİNYUM ...	2,00	150,00	300,00					
120.42.08 81		5231	/ 05.12.22				M6x40 DIN933 ÇELİK CİVATA BEYAZ 8.8	3.300,00	0,69	2.261,36					
120.42.08 81		5450	/ 09.12.22				4x36 YARIKLİ BORU PİM ...	500,00	0,57	285,00					
120.42.08 81		5450	/ 09.12.22				M4x40 YSB VİDA DIN7985	4.000,00	0,26	1.045,44					
120.42.08 81		5450	/ 09.12.22				M4 ÇELİK SOMUN BEYAZ DIN934	4.000,00	0,06	257,40					
120.42.08 81		W-349	/ 09.12.22				PLASTİK AMBALAJ ...	15,20	38,00	577,60					
						TOPLAM		31.708,20		9.878,84		0,00	0,00	0,00	0,00
120.42.08...	17.12.20...	W-366	/ ...	Satış faturası	Toptan fatura	PEŞİN					(Toplam satır : ...	4.037,04	0,00	15.904,...	
120.42.08...		5531	/ ...				404 JAPON	5,00	15,00	75,00					
120.42.08 81		5531	/ 12.12.22				4x25 ALÜMİNYUM ...	4,00	150,00	600,00					
120.42.08 81		5813	/ 17.12.22				M4 ÇELİK SOMUN BEYAZ DIN934	36.000,00	0,06	2.316,60					
120.42.08 81		5813	/ 17.12.22				M4x40 YSB VİDA DIN7985	4.000,00	0,26	1.045,44					
						TOPLAM		40.009,00		4.037,04		0,00	0,00	0,00	0,00
120.42.08...	17.12.20...	388	/ ...	Tahsilat makbuzu	Nakit	17.12.20...							2.500,00	13.404,...	
120.42.08...	27.12.20...	410	/ ...	Tahsilat makbuzu	Nakit	27.12.20...							2.500,00	10.904,...	
120.42.08...	31.12.20...	W-487	/ ...	Satış faturası	Toptan fatura	PEŞİN					(Toplam satır : ...	1.185,03	0,00	12.089,...	
120.42.08 81		5893	/ 20.12.22				PROFESYONEL MAKET BİÇAĞI PLASTİK VIPTEC	1,00	28,50	28,50					

Tarih : 20 Şubat 2023 Pazartesi, 10:53

Firma : PEK BAĞLANTI ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Hesap kodu	Tarih	Evrak No	Belge No/Tarih	Evrak Cinsi	Hareket Cinsi	Vade	Stok/hizmet/masraf af demirbaş/ithalat	Çıkış Miktarı	Stok Net Birim Fiyat(Ana)	Stok Net Tutar(Ana)	Açıklama	TL Borç	TL Alacak	TL Borç bakiye	TL Alacak bakiye
120.42.08 81		5893	/ 20.12.22				FLAP DISK ZIMPARA 115 NK	20,00	14,53	290,60	80 KUM				
120.42.08...		5960	/ ...				3/16 PUL BEYAZ	10,00	35,00	350,00					
120.42.08 81		6167	/ 27.12.22				4x12 POP PERÇİN DIN7337	2.500,00	0,21	515,92					
						TOPLAM		2.531,00		1.185,03		0,00	0,00	0,00	0,00
120.42.08...	18.01.20...	W-488	/ ...	Satış faturası	Toptan fatura	PEŞİN					(Toplam satır : ...	5.696,86	0,00	17.786,...	
120.42.08 81		6531	/ 04.01.23				M4 FİBERLİ SOMUN DIN985	7.000,00	0,21	1.501,50					
120.42.08 81		6531	/ 04.01.23				M6 FİBERLİ SOMUN DIN985	5.000,00	0,18	888,60					
120.42.08 81		6531	/ 04.01.23				4x12 POP PERÇİN DIN7337	3.500,00	0,21	722,30					
120.42.08 81		7120	/ 18.01.23				M4 FİBERLİ SOMUN DIN985	7.000,00	0,21	1.501,50					
120.42.08 81		7120	/ 18.01.23				M6x40 DIN933 ÇELİK CİVATA BEYAZ 8.8	450,00	0,69	308,37					
120.42.08 81		7120	/ 18.01.23				MAKET BİÇAĞI YEDEĞİ 18MM VIPTEC	10,00	3,46	34,60					
120.42.08...		7120	/ ...				5/32 PUL BEYAZ	4,00	50,00	200,00					
120.42.08 81		7120	/ 18.01.23				4x25 ALÜMİNYUM ...	3,00	180,00	540,00					
						TOPLAM		22.967,00		5.696,86		0,00	0,00	0,00	0,00
120.42.08...	20.02.20...	511	/ ...	Tahsilat makbuzu	Nakit	20.02.20...							3.000,00	14.786,...	
								139.411,05		35.015,89		42.486,...	27.700,...	14.786,...	0,00
								139.411,05		35.015,89	Toplam	42.486,...	27.700,...	14.786,...	0,00